
 
 

Vecka 46 
 
V75 med guldglans i segerrusiga Kalmar 
 
Efter förra veckans V75-succé på Gävletravet (läs mer under ”Läget just nu” nedan) 
gör V75 nu anhalt i Kalmar – en stad i glädjeyra. 
 
Igår visste nämligen jublet inga gränser när Kalmar FF bärgade det allsvenska guldet 
och för första gången kunde titulera sig Svenska Mästare i fotboll. I ett segerrusigt 
Kalmar firades det långt in på småtimmarna. Kalaset fortsätter även denna vecka när 
V75 kommer till stan. 
 
– Vi passar på att hylla Kalmar FF med ett särskilt fotbollstema under dagen. Sju 
spelare från a-lagstruppen, bland dem alla tre bröderna Elm, kommer hit och sprider 
lite extra guldglans över tävlingarna. De ska bland annat dela ut pris i V75-loppen 
och det kommer även att finnas tid för autografskrivande, säger Ann Ling, chef på 
Kalmartravet. 
 
– Dessutom har vi skänkt ett lopp till Kalmar FF och de spelare som är här ska få 
andelar i stall RIX FM Kalmar/Gotland. Vår lokala RIX FM-station är på plats och 
säljer andelar i RIXallsvenskan. Vi samarbetar också med en lokaltidning och hälsar 
besökarna välkomna med ett tält innanför entrén där det bjuds på ärtsoppa och finns 
en mängd olika erbjudanden och aktiviteter. 
 
På www.atg.se kan du se vilka ekipage som startar. I dagens huvudlopp, 
Gulddivisionens försök, möts bland andra Spring Ray, Gift Kronos, Adams Hall och 
Solero Briljant. 
 
Tv-tider: TV4 18.00-18.50 Vinnare V75 
 
Premiär för RIXallsvenskan 
 
16 allsvenska stall med 16 taggade travtränare, 16 lovande treåringar och totalt 
16 000 ägarandelar som fightas om förstaplatsen under 2009. Det är 
förutsättningarna för tävlingen RIXallsvenskan som drar igång idag måndag. 
 
RIXallsvenskan är ett nytt, roligt och enkelt sätt att äga häst och ta del av travets 
spännande värld. För endast 300 kronor ingår man i ett delägarskap i en treårig häst i 
något av de 16 allsvenska stallen som finns spridda över hela landet och är sedan 
med i tävlingen. 
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Varje stall består av 1 000 ägarandelar och det betyder att det blir tränarens uppgift 
att för en budget på 300 000 kronor inhandla, träna och tävla stallets häst. Alla 
kostnader skall inrymmas i de 300 000 kronorna. 
 
För att bli delägare skall man registrera sig på www.rixallsvenskan.se med en 
värdekod som finns på närmaste travbana eller ATG-ombud. Tränarna för de 16 
stallen köper in hästarna i början av nästa år och tävlingen pågår mellan den 1 mars 
och 1 november 2009. 
 
I RIXallsvenskan tävlar man om poäng där hästen belönas beroende på placering i 
alla lopp den ställer upp i enligt följande: 
 Vinner loppet: 10 poäng 
 Tvåa: 8 poäng 
 Trea: 6 poäng 
 Fyra: 5 poäng 
 Femma: 4 poäng 
 Sexa eller sämre: 1 poäng 
 
Om förstapriset i loppet är 50 000 kronor eller mer får deltagande häst dubbla poäng. 
Den 1 november summeras hästarnas alla lopp och den med flest poäng vinner. 
 
Den 6 november i samband med Breeders’ Crown-finalerna i Eskilstuna avslutas 
RIXallsvenskan. Då säljs de 16 hästarna på auktion och köpeskillingen och vad 
hästarna travat in (minus tränarens provision) under året betalas ut till andelsägarna. 
Dessutom belönas vinnande stall i RIXallsvenskan med 100 000 kronor att arrangera 
en segerfest för. 
 
RIXallsvenskan är ett samarbete mellan radiokanalen RIX FM, STC och ATG. Det 
betyder att tävlingen kommer att följas och skildras i det populära radioprogrammet 
RIX Morron Zoo med Roger Nordin, Titti Schultz och Gert Fylking i spetsen. 
 
Mer information: www.rixallsvenskan.se
 
V64 med försök och revansch 
 
Veckans V64:a på Solvalla innehåller både två uttagningslopp till Grand Prix de 
L’U.E.T. (europaderbyt), med Sahara Dynamite till start i ett, och Kriterierevanschen 
med exempelvis Conrads Epilog och Millondollarbaby. Utanför V64 körs även stonas 
Oaksrevanschen där bland annat I’m a Beauty Face är med och jagar segern. 
 
V64 Direkt fortsätter i TV4 Sport. Programmet börjar klockan 19.00 och håller på fram 
till klockan 21.30. Vinnare V64 ser du som vanligt klockan 21.30 i TV4 Plus. 
 
Läget just nu 
 
Det blev ett fantastiskt drag kring dubbeljackpoten och V75-finalerna på Gävle i 
lördags. 4 700 besökare var på plats i Gävle och såg Commander Crowe och 
Järvsöfaks imponera och den svenska omsättningen på V75 sköt upp i 121,8 
miljoner kronor. Det blev inga nya miljonärer, däremot 113 vinnare som vann drygt en 
halv miljon! 
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Med hjälp av ett gratiserbjudande blev det även tittarrekord på livesändningen på 
ATG.se med drygt 12 000 i snitt. 
 
Totalt gav veckan 260,6 miljoner i svensk omsättning (+ 14,7 procent). Marschen mot 
12 miljarder går vidare och ackumulerat är omsättningen nu 10 332 miljoner kronor, 
vilket är + 0,9 procent jämfört med fjolåret. 
 
Hovrätten gav STC rätt 
 
I fredags upphävde Svea Hovrätt tingsrättens beslut att bevilja Benny Christensen 
plats på proffstränarkursen. Därmed gäller fortfarande STC:s licenskommittés beslut 
att Benny Christensen inte uppfyller kriterierna för antagning till proffstränarkursen. 
 
Avelsvärdering och avkommeprövning 
 
Beslut från avelsvärderingen av i utlandet stationerade hingstar är klar. 
Avelsvärderingsnämnden gav grönt ljus att avkommor från offentlig avel i Sverige kan 
registreras i stambokens del 1A för hingstarna Infinitif, Majestic Son, Quaro och 
Yankee Slide. För Quatre Juillet gäller att avkommorna från offentlig avel kan 
registreras i stambokens del 1B/II. 
 
Hingsten Jobie Tempest avkommeprövades och tilldelades värdebokstav AB. 
 
För fullständiga beslut se bifogad fil. 
 
Solvallas nya hemsida 
 
Solvalla lanserar en ny, förbättrad hemsida. Kolla in på http://www.solvalla.se/. 
 
Ingen påföljd för Tomas Johansson 
 
STC:s ansvarsnämnd har behandlat fallet med hästen Dix David som med sin 
tränare Tomas Johansson segrade i ett lopp på Mantorp den 2 juni 2008. Efter loppet 
togs dopningsprov som visade på förekomst av de förbjudna ämnena koffein och 
teofyllin i hästens urin. 
 
Enligt STC:s utredning kan förekomsten av ämnena härledas till det kraftfoder som 
hästen utfodrats med. Fodertillverkaren har tagit på sig ansvaret för det inträffade. 
Som hästens tränare bär Tomas Johansson det strikta tränaransvaret för vad som 
hänt. STC har dock yrkat att påföljd inte skall ådömas eftersom detta framstår som 
oskäligt med tanke på hur hästen fått i sig de förbjudna substanserna. 
Ansvarsnämnden delar STC:s bedömning och förklarar Tomas Johansson fri från 
påföljd. 
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De bästa treåringarna gjorde upp på Jägersro 
 
Jägersros V65-tävlingar fick en spännande final, då landets två bästa treåringar 
gjorde upp om segern och förstapriset på 371 000 kronor i nya storloppet 
Hurricanelöpning över dryga 2650 meter. Målkameran gav segern till Francisco 
Castro-tränade Golden Metalimo, som fört större delen av loppet, väl riden av Manuel 
Santos. Skimmeln har varit trea i Svenskt Derby liksom i Skånska Fältrittklubbens 
Jubileumslöpning mot äldre hästar, så oddset på 18,48 var i högsta laget. 
Det stora tvåårsloppet Svenskt Kriterium vanns av Täbytränade Erroll som lätt tog sig 
förbi favoriten Inchiline. Patrick Wahl tränar och Per-Anders Gråberg, som genom tre 
dagssegrar blev jockeychampion på Jägersro, red. 
 
Mest dramatik inträffade i stonas Jockeyklubbens Avelslöpning, som föregicks av en 
falsk start. Flera av hästarna kunde först pullas upp efter 1000 meter. Två av dem 
ströks när loppet reds om. Det är nästan exakt detsamma som inträffade i Grupp 1-
loppet Prix de l’Abbaye, som reds i Paris på Pris de l’Arc de Triomphe-dagen för en 
månad sedan. 
 
Loppet vanns lätt och överraskande av svenskuppfödda Auchroisk, som tillhört 
stoeliten i tre säsonger, men som haft det lite motigt. Riden av Rafael Schistl och 
tränad av Lennart Reuterskiöld Jr, vann hon före Will Be och Oaks-vinnaren Double 
Up. Målfyran Grandina gick omkull efter mål och skadade sig så illa att hon måste 
avlivas. Ryttaren, Maria Sandh, fördes till sjukhus, eftersom man befarade benbrott. 
Dessbättre var det ingen fraktur, utan Maria väntas rida om 14 dagar igen. 
Sprintereliten kan ha fått ett nytt tillskott i svenskuppfödde 3-åringen Dollar Hill som 
spurtade till segern i Malmö Hösthandicap, med Dina Danekilde i sadeln och med 
Ole Larsen som tränare. 
 
Uppgång för galoppspelet på V65 och lunchgaloppen 
 
Jägersros finaldag, tillika final för V65-spelet på galopp i år, genererade en 
omsättning på 9,7 miljoner kronor. Galoppens V65-spel slutar därmed i år på 102 035 
793 kronor, en uppgång med 23,6 procent jämfört med i fjol. Ungefär desamma är 
siffrorna för Torsdagsgaloppen, som kom upp i 113 605 377 kronor, en uppgång med 
27,8 procent. Dessvärre dras dessa siffror ner av spelet på Lördagskomben/Trio och 
Söndagskomben/Trio, som fortsätter sin neråtgående trend. Måhända blir det lite 
bättre spel på Lördagskomben denna vecka, eftersom loppet samlat maximala 15 
hästar. 
 
Söndagstävlingar på Täby Galopp 
 
På söndag bjuder Täby Galopp på ett omfattande tävlingsprogram med nio utskrivna 
lopp, däribland en guldhandikap och en löpning för treårseliten. Söndagskomben/Trio 
ingår förstås i programmet. 
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Skandinavisk galoppkonferens i Oslo 
 
Årets Skandinaviska Galoppkonferens arrangeras på tisdagen av Norsk Jockeyklubb 
i Oslo. Här görs de sista justeringarna av tävlingsprogrammet 2009. Huvuddelen av 
tiden ägnas dock åt arbetet att harmonisera tävlingsreglerna i Skandinavien, inte 
minst gäller det olika säkerhetsfrågor. 
 
 
Galoppöverdomstolen sammanträder på söndag 
 
Sju överklagade ärenden står på dagordningen, när Galoppöverdomstolen 
sammanträder på fredag i Hästsportens Hus. I sex fall är det ryttare som överklagat 
sina straff och i ett fall en tränare. 
 
 
 
Av: Mats Fransson, Malin Axroth och Björn Eklund 
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